MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/UFVJM

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 037/2015 PIBID/UFVJM

SUBPROJETO: INTERDISCIPLINAR MUCURI – FÍSICA/MATEMÁTICA

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo a que se refere o

EDITAL N. 037/2015, do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA – PIBID/UFVJM.

* NC = não compareceu.

Diamantina, 30 de novembro de 2015.

Prof. Dra. Adriana Nascimento Bodolay

Coordenadora Institucional do PIBID/UFVJM